

## **BN Auto & Service A/S**

Holsteinborgvej 2

4243 Rude

CVR-nr. 28890397

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Bak Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BN Auto & Service A/S  
Holsteinborgvej 2  
4243 Rude

CVR-nr.: 28890397  
Hjemsted: Rude  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Malene Pedersen, Formand  
Brian Bak Nielsen  
Claus Andersen

### **Direktion**

Brian Bak Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af reparationer samt køb og salg af brugte biler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.285 t.kr. mod et overskud på 1.018 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.636.810</b>	<b>3.280</b>
Personaleomkostninger	1	(1.627.027)	(1.653)
Af- og nedskrivninger	2	(95.860)	(88)
Andre driftsomkostninger		<u>(68.785)</u>	<u>(38)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.845.138</b>	<b>1.501</b>
Andre finansielle indtægter	3	5.972	20
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(145.170)</u>	<u>(205)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.705.940</b>	<b>1.316</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(421.154)</u>	<u>(298)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.284.786</u></b>	<b><u>1.018</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.284.786</u>	<u>1.018</u>
		<b><u>1.284.786</u></b>	<b><u>1.018</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Grunde og bygninger		1.759.297	1.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.233	109
Indretning af lejede lokaler		150.469	126
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.027.999</b>	<b>2.028</b>
Andre tilgodehavender		30.000	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.057.999</b>	<b>2.058</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.213.538	7.911
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.213.538</b>	<b>7.911</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		686.208	295
Udskudt skat		102.755	0
Andre tilgodehavender		57.372	47
<b>Tilgodehavender</b>		<b>846.335</b>	<b>342</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.165</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.066.038</b>	<b>8.253</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.124.037</b>	<b>10.311</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.807.684	4.523
<b>Egenkapital</b>		<b>6.307.684</b>	<b>5.023</b>
Udskudt skat		0	116
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>116</b>
Gæld til realkreditinstitutter		974.646	1.061
Bankgæld		0	650
Anden gæld		46.500	47
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.021.146</b>	<b>1.758</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	84.454	284
Bankgæld		829.461	1.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.199	138
Gæld til tilknyttede virksomheder		735.237	609
Skyldig selskabsskat		485.195	307
Anden gæld		415.661	373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.795.207</b>	<b>3.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.816.353</b>	<b>5.172</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.124.037</b>	<b>10.311</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.522.898	5.022.898
Årets resultat	0	1.284.786	1.284.786
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.807.684</b>	<b>6.307.684</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.423.049	1.503
Pensioner	99.000	76
Andre omkostninger til social sikring	37.588	38
Andre personaleomkostninger	67.390	36
	<b>1.627.027</b>	<b>1.653</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.860	95
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(7)
	<b>95.860</b>	<b>88</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	5.972	20
	<b>5.972</b>	<b>20</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.095	24
Renteomkostninger i øvrigt	90.911	134
Øvrige finansielle omkostninger	31.164	47
	<b>145.170</b>	<b>205</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	485.195	307
Ændring af udskudt skat	(101.698)	(9)
Regulering vedrørende tidligere år	37.657	0
	<b>421.154</b>	<b>298</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	2.023.233	655.479	184.226
Tilgange	0	48.680	45.965
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.023.233</b>	<b>704.159</b>	<b>230.191</b>
Af- og nedskrivninger primo	(229.777)	(545.790)	(58.157)
Årets afskrivninger	(34.159)	(40.136)	(21.565)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(263.936)</b>	<b>(585.926)</b>	<b>(79.722)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.759.297</b>	<b>118.233</b>	<b>150.469</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	84.454	84	974.646	644.372
Bankgæld	0	200	0	0
Anden gæld	0	0	46.500	46.500
	<b>84.454</b>	<b>284</b>	<b>1.021.146</b>	<b>690.872</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BBN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.625 t.kr.
